
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság

2022. június 20-i
NYILVÁNOS üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (2040  Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak: Laczik  Zoltán  elnök, Farkas  Benedek,  Kisberk  Balázs,  Monostori-Kalovits
Márk, Stift Nándor képviselők és Betlehem Csaba, dr. Bereczki Krisztina, Matuszkáné Papp
Ilona külsős bizottsági tagok.

Igazoltan távol: dr. Czuczor Gergely képviselő és Keller-Deák Kristóf, Spányik József külsős
bizottsági tagok. 

Jelen voltak továbbá  : 
Tanácskozási joggal: Löfler Dávid képviselő.
Polgármesteri Hivatal részéről: Vágó Csaba kabinetvezető.
Skype-on vett részt:

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

Laczik Zoltán  elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottság  ülésén.  Megállapítja,  hogy a Bizottság  11  tagja közül  8 tag  jelen  van,
határozatképes  és  az  ülést  1715 órakor  megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkéri
Betlehem Csaba bizottsági tagot, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot. 
A Bizottság  8 egyhangú igen  szavazattal támogatja, hogy  Betlehem Csaba  bizottsági tag
legyen az ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Laczik Zoltán elnök: Miután a napirendhez észrevétel nem érkezett, felteszi szavazásra a
meghívó szerinti napirendet, melyet a bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott.

33/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Betlehem Csaba képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:

NYILVÁNOS ülés:

I. Testületi Hatáskör: 

1.) Döntés  gyermekétkeztetés  tárgyában  megkötött  szerződésekről  és  a
gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)  térítési
díjáról szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

2.) Holdfény és Kincskereső Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás)
3.) Kincskereső Óvoda pótelőirányzat biztosítása
4.) Csiki Pihenőkert támogatási kérelme - testvértelepülési gyerekek táboroztatásának

támogatása
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Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi Hatáskör:

1.)  Döntés  gyermekétkeztetés  tárgyában  megkötött  szerződésekről  és  a
gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)  térítési
díjáról szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Lőrincz Mihály: ismerteti az előterjesztést.
Vágó  Csaba: Kiegészítené  annyival,  hogy  az  az  alap  eset,  hogy  a  térítési  díj  megnő.
Ugyanakkor  szociális  alapon,  amikor  díjmentességet  vagy  félárú  kedvezményben
részesülnek, azok továbbra is fennmaradnak. A rendeletmódosítás azt nem érinti. 
Laczik  Zoltán  elnök: Felteszi szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  bizottság  8
egyhangú igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

34/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Döntés  gyermekétkeztetés  tárgyában  megkötött  szerződésekről  és  a
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról
szóló 13/2011. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága:

1. javasolja  a  Képviselő  testületnek,  hogy  hagyja  jóvá az  Önkormányzat  és  a
Julienne Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (Székhely: 1165 Budapest, Újszász utca
45/B  „O”  épület  Adószám:  10844454-2-42  Cégjegyzékszám:01-09-264337
Bankszámlaszám:  10300002-10498776-49020018  Képviseli:  Szőcs  Jánosné
Ügyvezető)  között  2017.  január  5.  napján  ÖNK/SZ/2016-950 számú,  valamint a
2019.  szeptember  23.  napján  létrejött  ÖNK/SZ/2019-685  számú  vállalkozási
szerződések  –  nyersanyag  és  rezsiköltségek  szolgáltatói  kérelemben
foglaltakra  tekintettel  történő  -  módosítását  2022.  július  1.  hatállyal  és
felhatalmazza a polgármestert a szerződés-módosítások aláírására.

2. javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  hatalmazza  fel  a  polgármestert,  hogy  az
általános  tartalék  terhére  biztosítsa  a  többletkiadásokhoz  szükséges  forrást  az
önkormányzat  és  gyermekétkeztetéssel  érintett  önkormányzati  fenntartású
intézmények költségvetésébe.

3. elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés melléklete szerinti,  a
gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a
gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi  (nettó)  térítési
díjáról szóló 13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosítását. 

2.) Holdfény és Kincskereső Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás)

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.
Laczik  Zoltán  elnök:  Miután  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett.  Felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  szerinti  sorrendben  a  határozati  javaslatokat,  melyet  a  bizottság  minden
esetben 8 egyhangú igen szavazattal az alábbiak szerint fogadott el. 
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35/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Holdfény Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás)

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Holdfény Utcai Óvoda alapító okiratának
módosítását - a melléklet szerinti tartalommal – hagyja jóvá.

36/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Holdfény Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás) – egységes szerkezet

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Holdfény  Utcai  Óvoda  egységes
szerkezetű alapító okiratát – a melléklet szerinti tartalommal – hagyja jóvá.

37/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Kincskereső Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás)

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi  Kincskereső Óvoda alapító
okiratának módosítását – a melléklet szerinti tartalommal – hagyja jóvá.

38/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Kincskereső Óvoda alapító okiratának módosítása (javítás) – egységes szerkezet

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi Kincskereső Óvoda egységes
szerkezetű alapító okiratát – a melléklet szerinti tartalommal – hagyja jóvá.

3.) Kincskereső Óvoda pótelőirányzat biztosítása

Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
Laczik  Zoltán  elnök:  Az  előterjesztéshez  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett.  Felteszi
szavazásra az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot,  melyet a bizottság  8 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

39/2022. (V.18.) KMISB sz. határozat
Kincskereső Óvoda pótelőirányzat biztosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2022. évi költségvetésről szóló 1/2022.
(II.25.) önkormányzati rendelet 3. melléklet Önkormányzat tervezett kiadásai I. 5.5. Általános
tartalék sor terhére a személyi juttatás kifizetése és azt terhelő járulék érdekében 588 e Ft
összegű  pótelőirányzatot  biztosítson  a  Budaörsi  Kincskereső  Óvoda  2022.  évi
költségvetésében az alábbiak szerint:

Budaörsi Kincskereső Óvoda 35. melléklet e Ft
Bevételek/III.2. Irányító szervi támogatás sor nő 588
Kiadások/I.1.2. Külső juttatások sor nő 526
Kiadások/I.2.1. Szociális hozzájárulási adó sor nő 62
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4.) Csiki Pihenőkert támogatási kérelme - testvértelepülési gyerekek táboroztatásának
támogatása

Stift Nándor: Elmondja, hogy tavalyi éveben Kisújfaluból Zamárdiban 8 gyermek vett részt a
táborban.
Vágó  Csaba: Tavalyi  évben,  amikor  a  Zamárdiban  volt  tábor,  akkor  nem  volt  járvány
veszélyhelyzet  kihirdetve,  így  nem tilosban  jártak,  akik  merő  jószándékból  táboroztattak.
Korábbi években, a pandémiás időszak előtt évente legalább egyszer volt arra lehetőség,
hogy  kisújfalui  gyerekek  táboroztatását  biztosítsák,  amihez  mindig  hozzájárult  az
önkormányzat. Ez egy régóta létező gyakorlat. A Zamárdi tábor kivétel volt, nem a Csíkiben
táboroztak.
Stift Nándor: Elfogadva azt, amit Vágó Csaba mondott, szeretné hozzátenni, hogy több mint
25 éve járnak kisújfaluból gyermekek Zamárdiba kosaras táborba.

Laczik Zoltán elnök:  Felteszi  szavazásra a hozzászólási  jog biztosítását dr.  Mester Edit
részére, melyet a bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

40/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Hozzászólási jog biztosítása dr. Mester Edit, a Csiki Pihenőkert képviselője részére

Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága úgy
dönt,  hogy  „Csiki  Pihenőkert  támogatási  kérelme  -  testvértelepülési  gyerekek
táboroztatásának támogatása” c. napirendi pont tárgyalása során, hozzászólási jogot biztosít
dr. Mester Edit, a Csiki Pihenőkert képviselője részére.

dr. Mester Edit: Elmondja, hogy közel 20 éve működik a Csíki Pihenőkert és 18 éve járnak
Kisújfaluból,  Magyarkanizsából,  illetve  a  többi  testvértelepülésből  is  gyermekek.  Ez  egy
rendszeres kapcsolattartás volt, amit az önkormányzat korábban is támogatott. A pandémia
két  éve  alatt  nem  tudtak  jönni,  mivel  nem  engedték  át  őket  a  határon,  ezért  nem  is
jelentkeztek ezzel  a kéréssel.  Idén újra visszatért  ez a lehetőség,  ezért  fordultak újra az
önkormányzathoz.  Ez  egy  hagyomány,  amiben  szeretnének  újra  részt  venni.  Ehhez  a
Pihenőkert önkéntes munkában teszi hozzá a gyermekek utazásának biztosítását. Elmennek
értük a vasútállomásra, Budapestre is beviszik őket,  illetve Budaörsön belül  is különböző
városnéző programokban vesznek részt. Továbbá együtt töltik az időt a helyi gyerekekkel.
Laczik  Zoltán  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,
melyet a bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

Laczik  Zoltán  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,
melyet a bizottság 8 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

41/2022. (VI.20.) KMISB sz. határozat
Csiki  Pihenőkert  támogatási  kérelme  -  testvértelepülési  gyerekek  táboroztatásának
támogatása

1.) Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Régiségbúvár Egyesület részére 1.000.000 Ft
támogatást  biztosítson  a  testvértelepülésünkről  (  Kisújfalu,  Magyarkanizsa)  érkező
gyermekek  nyári  táboroztatásra  a  Csiki  Pihenőkertben  -   a  Budaörs  Város
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Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet
3. sz. melléklet 5. Egyéb működési célú kiadások 5. Általános tartalék keret sor terhére.

Laczik Zoltán elnök: Több napirend nem lévén, az elnök megköszönte a munkát és 1730-kor
bezárta az ülést.

k.m.f.

Betlehem Csaba Laczik Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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